Fuitque Maiestatibus nostris humiliter supplicatum pro parte dicti Iohannis Anthoni 
Milia ut preinsertam viceregiam provisionem et declarationem ac omnia et singula in 
ea contenta laudare, approbare, confirmare, omologare ex nostra solita benignitate 
et magnificentia dignaremur. Nos vero, dieta supplicatione benigne suscepta, 
eademque [sic] provisionem rectam et gratam habentes, thenore presentium ex certa 
scientia hac regia nostra, autenticam preinsertam provisionem et declarationem 
laudantes approbantes, confinnantes, omologantes vobis et unicuique vestrum ad 
incursum nostre indignationis et ire peneque florenorum mille nostris [...] 
inferendorum erariis dicimus et mandamus quatenus eadem preinsertam viceregiam 
provisionem et declarationem ac omnia et singula in ea contenta, a prima linea usque 
ad ultima inclusive, observetis et adimpletis, observari et adimplere faciatis [operis] 
per effectum inconcusse prout in eadem continetur ac si per nos principaliter 
concessa, firmata et expedita fuisset, nostro tamen durante beneplacito, ac cum 
modificationibus et reservationibus in dieta et preinserta provisione contentis, nec 
secus agatis sive promittatis rationi aliqua sive causa si gratiam nostram charam 
habetis iramque et indignationem nostras ac penam preapositam cupitis evitare. 
Datum in nostro oppido Vallisoleti die XXII mensis martii anno a nativìtate Domini 
MDXXVII. 
Yo el Rey. 
Cessarea et catholica Magestas mandavit mihi Ugoni de Urries. 
Visa per cancellarium De Ferrera regentem et Fisci advocatum, generalem 
thesaurarium, De Bononia, May, Ram et de Boncianis, regentes, conservatorerm, 
contrarelatorem generalem. / 
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ACA, Cancelleria, reg. 3895, cc. 120-120v. 

100 	 1527 marzo 22, Valladolid 
Re Carlo concede a Sisinnio Trogu, vassallo della villa di Riola, che gliene aveva 

fatto richiesta, gli uffici vacanti di querquidor e di maior de carros di Oristano, 
da tenere vita natural durante con salari e diritti pertinenti a tali incarichi. 

c. 120 Sisini Trogo. 
Nos Carolus etcetera, vacantibus officiis maioris vulgo &ti de querquidors et maioris 
de carros civitatis nostre Oristamni fuimus per parte vestra fidelis nostri Sisinnii Trogu, 
ville de Riora nostri Sardinie Regni, humiliter supplicati ut dieta officia vobis contatore 
dignaremur. Nos, vero, informati de vestra fide et sufficientia ad dieta officia regenda, 
supplicationi vestre annuere decrevimus: iccirco, tenore presentis, de nostra certa 
scientia, deliberate et consulto, regiaque nostra autorítate officia predicta maioris vulgo 
ditti de querquidors et maioris de carros quomodocumque vacantia vobis, prefato 
Sisinno de Trogo, concedimus, comittimus et fiducialiter comendamus ad vite vestre 
decursum per vos tenenda, regenda et exercenda cum salariis, iuribus et emokunentis 
eis pertinentibus et ea faciendo ad que imita onera consueta et alias sitis astrictus 
ratione eorum, iurando, antequam exercitio dictorum officiorum vos immisceatis, in 
posse illius ad quem spectet, de bene et legaliter vos habendo in eorum regimine qua 
propter locumtenenti generali nostro, procuratori regio, magistro rationali, receptori 
reservato et eorum locumtenentibus in disto Sardinie Regno constitutis et constituendis 
et aliis quibuscumque officialibus et personis, signanter potesti et consiliariis predicte 
civitatis Oristanni et aliis quibus spectet ut presentem nostrum privilegitun et omnia in 
eo contenta teneant et observent, et ii eorum ad quos spectet vos predicturn Sisiraini 
Trogo in possessionem dictorum officiorum ponant et inducant, positumque et /